
UCHWAŁA NR VIII/68/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego o zniesienie urzędów stanu cywilnego,
działających w obszarze miasta Krakowa dla okręgów odpowiadających administracyjnie

wyodrębnionym dzielnicom, które istniały w dniu 1 stycznia 1990 r., a obecnie są zniesione.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499

i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Występuje się do Wojewody Krakowskiego z wnioskiem o:

1/ zniesienie z dniem 1 stycznia 1995 r. w drodze rozporządzenia wydanego na podstawie art.
5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego /Dz. U. Nr 36
poz. 180, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 29 poz. 154 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/:

- Urzędu Stanu Cywilnego Kraków-Śródmieście
- Urzędu Stanu Cywilnego Kraków-Krowodrza
- Urzędu Stanu Cywilnego Kraków-Podgórze
- Urzędu Stanu Cywilnego Kraków-Nowa Huta,

2/ ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego rozporządzenia, o
którym mowa w pkt. 1, z odpowiednim wyprzedzeniem, aby pomiędzy ogłoszeniem
rozporządzenia a jego wejściem w życie pozostał okres na dokonanie czynności niezbędnych
do przejęcia przez jeden Urząd Stanu Cywilnego w Krakowie zadań zniesionych urzędów
stanu cywilnego.

§ 2.

Niezwłocznie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego
rozporządzenia Wojewody Krakowskiego, o którym mowa w par. 1, Zarząd Miasta Krakowa
przygotuje i przedstawi Radzie Miasta Krakowa projekty uchwał w sprawie:

1/ zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa,

2/ odwołania kierowników i zastępców zniesionych urzędów stanu cywilnego oraz powołania
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Krakowie i jego zastępców.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


